

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1127,Tablice-sluzyc-maja-mieszkancom.html>  
07.05.2024, 07:11

## Tablice służyć mają mieszkańcom!

Słupy i tablice ogłoszeniowe stanowiące własność gminy służą do umieszczania najważniejszych dla mieszkańców informacji. Przez lata tablice osiedlowe służyły mieszkańcom Łomianek do wymiany informacji. I służą dalej.

### SPROSTOWANIE

#### Tablice służyć mają mieszkańcom!

W grudniu 2013 r. na łamach miesięcznika Łomianki.info (nr 9/2013) ukazał się list „Zawłaszczenie tablic osiedlowych”, a w nim szereg nieprawdziwych, niepełnych i zmanipulowanych informacji.

Słupy i tablice ogłoszeniowe stanowiące własność gminy służą do umieszczania najważniejszych dla mieszkańców informacji. Przez lata tablice osiedlowe służyły mieszkańcom Łomianek do wymiany informacji. I służą dalej. Oczyszczone, zadbane, z wymienionymi popsutymi zamkami czy popękаныmi szybami. W ostatnich tygodniach zamontowano kilka nowych tablic. Powierzchnię każdej tablicy podzielono na dwie części. W jednej z nich znajdziecie Państwo informacje tzw. urzędowe, w drugiej – ogłoszenia właściwych rad sołeckich czy zarządów osiedli.

**Nieprawda** - rozpowszechniana przez niektórych radnych i członków jednostek pomocniczych gminy - jest, że urząd „cenzuruje” informacje wywieszane w tablicach.

Od kilku lat na tablicach ogłoszeń panował bałagan... W wielu zawieszano informacje łamiące prawo. Czy się to komuś podoba czy nie, burmistrz jest odpowiedzialny za zamieszczane tam treści i nigdy nie wyda zgody na to, aby znajdujące się tam ogłoszenia przysporzyły mieszkańcom kłopotów.

**Nie zamierzam** też nikomu, w tym także przedstawicielom jednostek pomocniczych, utrudniać kontaktów ze społecznością lokalną, posługując się ww. tablicami. Te tablice to dla wielu mieszkańców Łomianek (zwłaszcza tych, którzy nie mają dostępu do Internetu) cenne źródło informacji i nie może służyć rozgrywkom lokalnych działaczy.

To właśnie w tablicach mieszkańcy znajdują najważniejsze informacje dotyczące gminnych imprez patriotycznych, kulturalnych i sportowych. Znajdą tam np. aktualny harmonogram wywozu odpadów komunalnych.

**Nie zgadzam się** z nieprawdziwymi zarzutami zawartymi w ww. liście p. Jerzego Serzysko (PO). Dbanie o społeczne mienie nie może być odbierane jako zawłaszczenie, jak to sugeruje autor publikacji.

Informacje w gminnych tablicach są obecnie aktualizowane raz w tygodniu przez pracownika urzędu (zazwyczaj w środy). Zgodnie z informacją przekazaną do sołectw i zarządów osiedli, informację należy wysłać e-mailem do pracownika urzędu, a zawiśnie ono w tablicach. Zrywamy na bieżąco reklamy,

zwracamy uwagę na czystość tablic. Bo te tablice mają służyć mieszkańcom,  
a nie działaczom partii politycznych!

**Piotr Rusiecki**  
**Zastępca Burmistrza Łomianek**

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)